
 

Halaman 1 dari 1 
 

KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/020/02/24 
 

TENTANG : 
PENETAPAN DOSEN BERPRESTASI 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 
Menimbang : a).  Bahwa perlu memberikan penghargaan pada dosen yang berprestasi terbaik di setiap 

semester dalam melaksanakan Tri Dharma Perguruan Tinggi; 
  b). Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dosen berprestasi terbaik Semester Gasal Tahun Akademik 

2023/2024; 
 

Mengingat : 1) Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  2). Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3). Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 

4). Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 
tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi  

5). Akta Pendirian Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 
6). Statuta Universitas Budi Luhur. 

7). Surat Keputusan Yayasan Pendidikan Budi Luhur No. K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang 
Pengangkatan para pejabat Struktural Universitas Budi Luhur periode 2024-2028. 

 
Memperhatikan :  1). Surat Keputusan Dekan No. K/UBL/FEB/000/006/02/23 tentang Kriteria Dosen Berprestasi 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur. 
2). Surat Keputusan Dekan No. KK/UBL/FEB/000/036/09/23, tentang SK Penetapan Dosen 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur Semester Gasal Tahun Akademik 
2023/2024. 

 
M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 
 
PERTAMA : Menunjuk dosen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur sebagai dosen berprestasi 

terbaik pada Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024, mengacu pada Kriteria Dosen 
Berprestasi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur. 

 
KEDUA : Nama-nama dosen yang memenuhi kriteria sebagaimana disebut pada diktum pertama adalah 

sebagai berikut : 
1. Rizky Eka Prasetya, S.Hum., M.Hum ditetapkan sebagai dosen berprestasi 1. 
2. Martini, S.E., M.Akt ditetapkan sebagai dosen berprestasi 2.  
3. Retno Fuji Oktaviani, S.E., M.M ditetapkan sebagai dosen berprestasi 3. 

 
KETIGA : Kepada dosen tersebut pada diktum kedua diberikan penghargaan dan salinan keputusan ini. 
 
KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana mestinya apabila 

di kemudian hari diketahui terdapat kekeliruan. 
 
 
   Ditetapkan di  : Jakarta 
   pada tanggal : 23 Februari 2024 
   ---------------------------------------------- 
   Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
   Universitas Budi Luhur 
 
 
 
   
   Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

http://www.budiluhur.ac.id/



